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Wroctaw, dnia 27.09.2021 r.

,ODPOWIEDi NA PYTANIA ORAZ v
ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na udzielenie
zamdwienia publicznego pn. ,System Koordynacji Dziatari Strazy Miejskiej Wroctawia”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawa, Zamawiajacy przedstawia pytania i
udziela nastepujacych wyjasnien i odpowiedzi :

Pytanie 1:
Dotyczy zatgcznik nr 6 - OPZ - pkt 1.3 Zakres zamdwienia:

Zamowienie obejmuje nastepujace elementy sktadowe :

c) zaplanowanie i realizacja szkoleri pracownikéw Zamawiajgcego. Szkolenie
dla 300 o0séb w siedzibie Zamawiajacego, bez cateringu na sprzecie
Zamawiajgcego (grupa dyzurnych, grupa kierownictwa, grupa
administracyjna, grupa straznikéw, grupy max 15 osobowe,

d) konfiguracja urzgdzen mobilnych Zamawiajacego

Pytania:

Ad. 1.3.c) - zdaniem Oferenta wymog przeszkolenia co najmniej 20 grup po
maksymalnie 15 oséb jest zdecydowanie nadmiarowy i bedzie prowadzit do
znaczacego wzrostu kosztow oferty.

Wg. Oferenta wystarczajacym bedzie przeszkolenie po 1 ze wskazanych grup
(dyzurni, kierownictwo, administratorzy, straznicy) - maksymalnie do 12 oséb
kazda, ktore nastepnie, jesli zajdzie taka potrzeba, przeszkolg kolejne osoby. Jest to
standardowa praktyka u innych klientéw, u ktérych wdrazane byly podobne
rozwigzania.

Czy w zwiqzku z powyzszym Zamawiajacy wyrazi zgode, aby przeszkoleniu
podlegaty 4 wskazane grupy uzytkownikéw do 12 oséb kazda?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na taki sposob przeprowadzenia szkolen uzytkownikéw
systemu._

Ad. 1.3.d) - prosimy o informacje, ile urzadzen mobilnych ma by¢é
skonfigurowanych? Czy Zamawiajacy zna juz model urzadzenia? Jesli tak, prosimy o
jego podanie.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy przewiduje, ze na etapie realizacji zamodwienia zostanie
skonfigurowanych 100 urzadzen (smartphone) z systemem android.

Pytanie 2:
Dotyczy zatgcznika nr 6 - OPZ - pkt 1.4 Ograniczenia formalno-prawne

Pytanie:

a) Jak nalezy rozumie¢ wymodg dotyczacy realizacji przedmiotu zamoéwienia
okreslony w pkt 1.4 OPZ (Ograniczenia formalno-prawne)?

b) W jaki konkretnie sposéb, poprzez zapewnienie jakich konkretnie
elementéw/funkcjonalnosci w objetym przedmiotem zamdwienia systemie
Wykonawca ma zrealizowac wynikajacy z pkt 1.4 OPZ wymdég, aby podczas prac
uwzglednione zostaty akty prawne wymienione w tym punkcie?

c) Czy szczegdtowe wymagania funkcjonalne, jakosciowe i wydajnosciowe
dotyczace przedmiotu zamowienia, a okreslone w pkt 2-9 OPZ stanowig
wyczerpujacy opis przedmiotu zamoéwienia i ten zakres ma zosta¢ uwzgledniony
przez wykonawce przy kalkulacji kosztéw wykonania zaméwienia?

Wskazuje, z stosownie do art. 99 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiajacy zobowigzany jest
opisa¢ przedmiot zamdwienia w sposéb jednoznaczny i wyczerpujacy, za pomocg
dostatecznie doktadanych i zrozumiatych okreslen. Wymoég OPZ z pkt 1.4 trudno
uzna¢ za spetniajagcy te wymagania. Zamawiajacy wymienia w pkt 1.4 OPZ
kilkadziesigt aktéw prawnych ogdlnie stwierdzajgc jedynie, ze muszg one zostaé
uwzglednione przez wykonawce przy realizacji zamdwienia. Brak jest natomiast
wskazania w jaki sposob i ktére konkretnie wymagania wynikajgce z tych aktéw
majaq zostaé uwzglednione. Brak sprecyzowania tego elementu zamdwienia
uniemozliwia ztozenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze sa to ustawy na podstawie ktérych naktadane sg
mandaty i kary porzadkowe,

Pytanie 3:

Dotyczy zatacznika nr 6 - OPZ - pkt 2.1 Kontekst funkcjonowania:

Komunikacja szyfrowana pomiedzy stanowiskami dyzurnych Centrum Kierowania a
mobilnymi urzadzeniami powinna by¢ zrealizowana z wykorzystaniem sieci GSM .

Pytanie:

a) Czy Zamawiajacy potwierdza, ze wystarczajacym bedzie zastosowanie wirtualnej
sieci prywatnej (VPN) jako sposobu zabezpieczenia komunikacji?

b) Czy Zamawiajacy bedzie dysponowat prywatng siecia APN na potrzeby
niniejszego projektu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze zostanie zastosowana komunikacja VPN wraz
zastosowaniem prywatnego APN (planowane wykupienie ustugi od 01.01.2022r)
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Pytanie 4:

Dotyczy zatacznika nr 6 - OPZ - pkt 2.3. Gtéwne funkcje

systemu

¢) prezentowanie danych na mapach cyfrowych Wroctawia

d) wymiane danych pomiedzy systemami dziedzinowymi do zarzadzania miastem
na potrzeby Strazy Miejskiej tj. systemu KSAT, dane dot. Mandatéw karnych
(export),

e) udostepnianie danych [wewnatrz systemu (aplikacja mobilna, aplikacja
gtéwna) powierzonych na potrzeby operacyjne SM dla uzytkownikéw tj. danych
z ewidencji ludnosci Zrédto , Rejestr Dowodéw Osobistych i danych z systemu
CEPIK,

f) Dwustronna wymiana danych z CZK UM Wroctawia,

Pytanie:

a) Czy Zamawiajacy moze potwierdzi¢, ze standardem udostepniania danych warstw
mapowych jest WMS?

b) Czy Zamawiajacy przekaze API oraz dostepy do systemu KSAT?

c) Czy Zamawiajacy przekaze API oraz dostepy do systemu Zrddio , Rejestr
Dowodoéw Osobistych i CEPIK?

d) Czy Zamawiajacy moze podac zakres wymiany danych, lub wskazaé proces takiej
wymiany?

Odpowiedz:

Ad. a) Zamawiajacy potwierdza, ze standardem udostepniania warstw mapowych jest WMS.

Ad. b) Zamawiajacy udostepni (w terminie 30 dni od podpisania umowy) strukture plikéw
eksportu.

Ad. c) Zamawiajacy informuje, ze wszelkie informacje odnosnie integracji z Systemem
Rejestréow Panstwowych wraz z odpowiednimi wnioskami oraz instrukcjg zamieszczone sa na
stronie internetowej Cyfryzacji KPRM pod adresem - https://www.gov.pl/web/cyfryzacja/jak-
uzyskac-dostep-do-srp .

Ad. d) Zamawiajacy udostepni (w terminie 30 dni od podpisania umowy) szczegdtowy zakres
wymiany danych.

Pytanie 5:
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Dotyczy zatacznika nr 6 - OPZ - pkt 3.1. Ogdlne
a) Obstuga systemu SKD poprzez przegladarki internetowe tj. Mozilla Firefox 68

ESR, Microsoft Edge ver. 84, Google Chrome ver. 84 oraz dedykowang aplikacje
mobilng w okreslonym zakresie,

Pytanie:
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zapisy wymagajace zastosowania przegladarek w
najnowszych wersjach? Podane przez Zamawiajgcego wersje sg juz nieaktualne.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze obstuga SKD ma odbywac sie z zastosowaniem
wymienionych przeglgdarek w najnowszych wersjach.

Pytanie 6:
Dotyczy zatacznika nr 6 - OPZ - pkt 3.2. Wymogi w zakresie interoperacyjnosci

Pytanie:

Czy wymogi w zakresie interoperacyjnosci dotycza tylko czesci przeznaczonej dla
uzytkownikéw zewnetrznych?

Zdaniem Oferenta wymog ten jest nadmiarowy dla czesci ,wewnetrznej” (dla
Strazy), ktora nie jest systemem otwartym.

Odpowiedz:
Wymogi opisane w zakresie interoperacyjnosci posiadajg rozgraniczenie czesci dla
uzytkownikéw wewnetrznych oraz zewnetrznych.

Pytanie 7:
Dotyczy zatacznika nr 6 - OPZ - pkt 3.5 Aplikacja Mobilna SKD PATROL SM -

Wymagania Aplikacja dla kadry zarzadzajacej powinna posiada¢ nastepujgce
funkcjonalnosci:

g. Mozliwos¢ pracy offline a po osiggnieciu trybu online mozliwos¢ przestania i
synchronizacji danych z systemem SKD,

Pytanie:

Zdaniem Oferenta praca offline przy systemach bazujgcych na danych
synchronicznych bedzie powodowata problemy komunikacyjne i wymuszata reczng
synchronizacje danych (np. przy zaktadaniu nowych spraw)

Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zrezygnuje z powyzszego wymogu?

Odpowiedz:
Zamawiajqcy wymaga funkcjonalnosci offline w aplikacji mobilnej.
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Pytanie 8:
Dotyczy zatgcznika nr 6 - OPZ - pkt 3.7. e-Ustugi publiczne
Uwaga: Zamawiajacy udostepni (w terminie 30 dni od podpisania umowy)

szczegotowe dane odnosnie wygladu i funkcjonalnosci formularzy internetowych.

Pytanie:
Prosimy o bardziej szczegdtowq informacje jaka bedzie ztozono$¢ wymaganych
formularzy? Jest to niezbedne do prawidtowego oszacowania kosztéw wdrozenia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Zze beda to standardowe formularze kontaktowe z
mozliwoscig wysytania plikdw graficznych z wymogiem uwierzytelniania przez
identyfikacje elektroniczng pochodzacych z Wezta Krajowego Identyfikacji
Elektronicznej.

Pytanie 9:
Dotyczy zatacznika nr 6 - OPZ - pkt 3.8 Wymiana danych z CZK UM Wroctawia

System powinien posiadal funkcjonalnos¢ dwustronnej wymiany danych z Centrum
Zarzgdzania Kryzysowego Urzedu Miejskiego Wroctawia. Zamawiajgcy przekaze
szczegbty wymiany danych na etapie wdrozenia .

Pytanie:
Powyzszy zapis jest bardzo ogélny i nie pozwala na precyzyjne ustalenie zakresu
prac po stronie Oferenta. W zwigzku z tym prosimy o informacje:

a) Czego doktadnie ma dotyczy¢ dwustronna wymiana danych? Prosimy o opisanie
zakresu/procesow.

b) Czy wspomniany system posiada API? Jesli nie, to w jakim terminie od
podpisania umowy zostanie ono dostarczone Oferentowi?

c) Czy w zwigzku z koniecznoscig wymiany danych z systemem CZK Oferent bedzie
zobowigzany do dokonania zmian w istniejgcym systemie CZK? Po czyjej stronie
lezy dostosowanie systemu CZK do dwustronnej komunikacji z dostarczanym
Systemem?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy udostepni (w terminie 30 dni od podpisania umowy) sposéb komunikacji oraz
zakres wymiany danych.
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Pytanie 10:
Dotyczy zatgcznika nr 6 - OPZ - pkt 3.9 Wymiana danych z WPiO

System powinien posiada¢ funkcjonalnos¢ dwustronnej wymiany danych z
Wydziatem Podatkdéw i Opfat Urzedu Miejskiego Wroctawia. Zamawiajqcy przekaze
szczegoty wymiany danych na etapie wdroZenia.

Pytanie:
Powyzszy zapis jest bardzo ogélny i nie pozwala na precyzyjne ustalenie zakresu
prac po stronie Oferenta. W zwigzku z tym prosimy o informacje:

a) Czego doktadnie ma dotyczy¢ dwustronna wymiana danych? Prosimy o opisanie
zakresu/procesow.

b) Czy wspomniany system posiada API? Jesli nie, to w jakim terminie od
podpisania umowy zostanie ono dostarczone Oferentowi?

c) Czy w zwigzku z koniecznoscig wymiany danych z systemem WPiO Oferent
bedzie zobowigzany do dokonania zmian w istniejagcym systemie WPiO? Po
czyjej stronie lezy dostosowanie systemu WPIO do dwustronnej komunikacji z
dostarczanym Systemem?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz wymieniony system jest w trakcie realizacji. W przypadku
pozyskania informacji odnosnie komunikacji zostanie niezwiocznie przekazane wykonawcy.

Pytanie 11:
Dotyczy zatgcznika nr 6 - OPZ - pkt 3.9 Wymiana danych z WZN

System powinien posiadaé funkcjonalnos¢ dwustronnej wymiany danych z
Wydziatem Zarzgdzania NaleznosSciami Urzedu Miejskiego Wroctawia. Zamawiajgcy
przekaze szczegoty wymiany danych na etapie wdrozenia.

Pytanie:
Powyzszy zapis jest bardzo ogélny i nie pozwala na precyzyjne ustalenie zakresu
prac po stronie Oferenta. W zwigzku z tym prosimy o informacje:

a) Czego dokfadnie ma dotyczy¢ dwustronna wymiana danych? Prosimy o opisanie
zakresu/procesow.

b) Czy wspomniany system posiada API? Jesli nie, to w jakim terminie od
podpisania umowy zostanie ono dostarczone Oferentowi?

c) Czy w zwigzku z koniecznoscia wymiany danych z systemem WZN Oferent
bedzie zobowigzany do dokonania zmian w istniejacym systemie WZN? Po czyjej
stronie lezy dostosowanie systemu WZN do dwustronnej komunikacji z
dostarczanym Systemem?

Odpowiedz:
Zamawiajacy udostepni (w terminie 30 dni od podpisania umowy) strukture plikéw
eksportu.
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Pytanie 12:
Dotyczy zatacznika nr 6 - OPZ - pkt 4.7. Rejestr zapytarh ZRODLO
W tym module powinny by¢ realizowane zapytania do systeméw ZRODtO...

Wygenerowana odpowiedz z Systemu ZRODtO... musi by¢ wczytywana do systemu
SKD w miejscu powstania zapytania.

Pytanie:
Czy Zamawiajacy posiada dostep do systemu Zrédto? Jesli tak, to czy udostepni
Oferentowi ten dostep?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze posiada dostep do Systemu Rejestréw Panstwowych. Wszelkie
informacje odnosnie integracji z Systemem Rejestréw Panstwowych wraz z odpowiednimi
wnioskami oraz instrukcjg zamieszczone sg na stronie internetowej Cyfryzacji KPRM pod
adresem - https://www.gov.pl/web/cyfryzacja/jak-uzyskac-dostep-do-sr.

Pytanie 13:
Dotyczy zatacznika nr 6 - OPZ - pkt 5.1. Architektura systemu

a) System powinien by¢ zbudowany w tréjwarstwowej architekturze obejmujacej :
b. Warstwa danych obejmujgca serwer baz danych MS SQL SERVER 2019,

oraz
Dotyczy zatacznika nr 6 - OPZ - pkt 6.4. Serwer baz danych wymagania

Proponowany system musi wspdtpracowaé z silnikiem bazodanowym opartym o
rozwigzanie Microsoft SQL Server 2019 gdyz takim serwerem bazodanowym
dysponuje Zamawiajgcy.

Pytanie:
Czy Zamawiajacy dopusci wykorzystanie technologii rdwnowaznej (bez kosztowej na
etapie realizacji i uzytkowania systemu) niz wspominana MS SQL SERVER 20197

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w pkt.6.4. w OPZ.

Fundusze DOLNY Unia Europejska [ .-,
Europejski BT s L TR
megons ' SURASIC ™. il ey o

Program Regionalny
Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych -http://bip.strazmiejska.wroclaw.pl/pobierz/612




Pytanie 14:
Dotyczy zatacznika nr 6 - OPZ - pkt 6.1. Bezpieczenstwo danych

a. Uwierzytelnienie uzytkownikéw w interfejsie graficznym bedzie odbywato sie
co najmniej za pomocg loginu i hasta uzytkownika lub $rodkdw identyfikacji
elektronicznej pochodzacych z Wezta Krajowego Identyfikacji Elektronicznej.

Pytanie:
Prosimy o informacje, czy powyzszy zakres dotyczy tylko czesci zewnetrznej
systemu (dla mieszkancéw, stuzb innych niz Straz Miejska)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze uwierzytelnianie uzytkownikéw wewnetrznych ma
odbywac sie w oparciu o Active Directory natomiast zewnetrzni uzytkownicy na
podstawie sSrodkow identyfikacji elektronicznej pochodzacych z Wezta Krajowego
Identyfikacji Elektronicznej.

Pytanie 15:
Dotyczy zatacznika nr 6 - OPZ - pkt 8.1. Warunki dostawy i odbioru

b) Dodatkowo Zamawiajgcy ma prawo do opracowania wtasnych scenariuszy
testowych, w oparciu o ktére bedzie dokonywat Odbioru.

Pytanie:
Zwracamy sie z prosba o informacje, kiedy Zamawiajgcy planuje dostarczyc
ewentualne wiasne scenariuszy testowych

Odpowiedz:
Scenariusze testowe zostang przygotowane do czasu zgtoszenia przez Wykonawce
gotowosci do odbioru oprogramowania.

Pytanie 16:
Dotyczy terminu realizacji zamoéwienia:

W pkt 7 SIWZ Zamawiajacy wskazal, ze ,Okres realizacji zamodwienia przewiduje sie
na 8 miesiecy (od 1 pazdziernika 2021 do 31 maja 2022).”

Natomiast w formularzu ofertowym pkt 2 b) oraz Umowie wskazany zostat czas
realizacji 150 dni (5 mcy).

Prosimy o potwierdzenie, w jakim czasie od podpisania umowy nalezy zrealizowaé
catos¢ prac objetych niniejszym zamoéwieniem?

Odpowiedz:

Maksymalny termin realizacji niniejszego zamdwienia to 31 maja 2022 roku.
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Pytanie 17:
Dotyczy terminu zwigzania oferta:

Pkt 12.1 SWZ wskazuje na termin zwigzania ofertg na okres 30 dni, tj. do dnia
28.10.2021

r., natomiast w formularzu ofertowym stanowigcym zatgcznik nr 1 do SWZ, w pkt 10
termin zwigzania ofertg jest okreslony na 60 dni.

Prosze o informacje, ktory termin zwigzania ofertg jest wigzacy.

Odpowiedz:

Obowigzujacy termin zwigzania z ofertg w tym postepowaniu wynosi 30 dni.

Pytanie 18:
Dotyczy dokumentéw do ztozenia wraz z ofertq:

Prosze o doprecyzowanie jakich dokumentéw bedzie wymagat zamawiajacy na
wezwanie od Oferenta najwyzej ocenionego. Zapisy pkt 17.4 ppkt 3-5 sa
niezrozumiate.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w pkt. 17.4 ust. 3 wykryto omytke pisarskg dotyczaca
odwotania do punktu. Prawidtowe brzmienie - , ... zamiast dokumentéw: o ktérych
mowa w pkt 2) ..”

Pytanie 19:
Dotyczy terminéw ptatnosci:

W formularzu ofertowym pkt 2 c) znajduje sie zapis dotyczacy terminu ptatnosci za
ustugi w maju 2021 r.

Zaktadamy, iz jest to omyika pisarska, nie mniej jednak uprzejmie prosze o
naniesienie zmian w tym zakresie

Odpowiedz:

Tak, jest to omyika pisarska a termin ptatnosci planowany jest na maj 2022 roku.
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Pytanie 20:
Dotyczy formularza cenowego. Zamawiajacy w SIWZ zawart nastepujacy wymog:

19.1. Wykonawca zobowigzany jest podaé w ofercie tylko jedng cene, ktéra winna
zawiera¢ wszelkie koszty zwigzane z wykonywaniem ustug w zakresie wskazanym
w Zataczniku nr 6 do niniejszej specyfikacji.

19.2. Cena musi by¢ wyliczona z doktadnosciq do dwdch miejsc po przecinku z
uwzglednieniem wszystkich elementdw, skfadajacych sie na przedmiot zamdwienia,
poprzez _wypetnienie _,Formularza cenowego”, ktdry stanowi zatgcznik do
Formularza oferty”.

Catkowitg cene brutto z Formularza cenowego nalezy wpisac liczbowo i
stownie w Formularzu oferty. Catkowita cena brutto stanowi podstawe do
oceny ofert.

Czy Zamawiajacy udostepni ,Formularz cenowy” i czy trzeba go dotaczy¢ do oferty?
Odpowiedz:

Wykonawca zobowigzany jest podaé cene za realizacje przedmiotu zamoéwienia w formularzu

oferty, ktory stanowi zatgqcznik nr 1 do SWZ.

Pytanie 21:
Dotyczy umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych

Bardzo prosimy o udostepnienie szablonu umowy powierzenia przetwarzania danych
osobowych.

Pytanie 22:
Czy Zamawiajacy wprowadzi zmiany do SWZ w nastepujacym zakresie :

" Posiadania wiedzy i doswiadczenia
2. Zamawiajacy uzna warunek za spetniony, jesli Wykonawca wykaze, ze w okresie
ostatnich 5 lat przed uptywem terminu skfadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci
jest krotszy - w tym okresie, wykonat nalezycie co najmniej jedno zamodwienie obejmujace
swym zakresem zaprojektowanie, wykonanie i wdrozenie systemu wspomagajacego procesy
merytoryczne jednostki publicznej:
i. umozliwiajacego prace co najmniej 60/100 uzytkownikom jednoczesnie

ii. o wartosci co najmniej 250 tys. zt brutto”

Odpowiedz:

Ze wzgledu na specyfike dziatalnosci Strazy Miejskiej/Gminnej oraz procesowania
postepowart mandatowych Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci SWZ w
zaproponowanym zakresie.
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Straz Miejska Wroctawia

ul. Na Grobli 14/16, 50-421 Wrocfaw
tel. 71 347 16 35, fax. 71 347 16 34

straz@strazmiejska.wroclaw.pl

WI.321.2.2021.SS RPDS.02.01.02-02-0017/21

Na podstawie art. 286 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawg, Zamawiajacy w
uzasadnionych przypadkach moze przed uptywem terminu sktadania ofert zmieni¢ tresé
specyfikacji warunkéw zamoéwienia (SWZ). Dokonang zmiane tresci specyfikacji zamawiajacy
udostepnia na stronie internetowej.

Ze wzgledu na udzielone wykonawcom w dniu 27.04.2021 r. odpowiedzi na pytania dot.
realizacji w/w przedmiotu zaméwienia, omytek pisarskich w treéci SWZ a takze z uwagi na
koniecznos¢ zachowania termindéw okreslonych w ustawie w zakresie udzielania wykonawcom
wyjasnien tresci SWZ, wystgpita koniecznos¢ przesuniecia terminu sktadania i otwarcia ofert
oraz ustalenia nowego terminu zwigzania z oferta.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy wprowadza zmiany do treéci SWZ, w tym zmiany
dotyczace przedtuzenia terminu sktadania ofert do 01.10.2021r. godz. 10:00, zgodnie z
ponizszymi postanowieniami, ktore sg wigzace dla Wykonawcéw:

1. pkt 12.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

»12. TERMIN ZWIAZANIA OFERTA
12.1. Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 30.10.2021r. przy
czym pierwszym dniem terminu zwigzania oferta jest dzien w ktérym uptywa termin skfadania
ofert.”
2. pkt. 14.1 SWZ otrzymuje brzmienie:
,14. SPOSOB ORAZ TERMIN SKtADANIA OFERT
14.1. Oferte z wymaganymi zatacznikami nalezy zlozyé przy uzyciu miniPortalu
https://miniportal.uzp.gov.pl/ nie poézniej niz do dnia 01.10.2021r do godziny
10.00.”
3. pkt. 15.1 SWZ otrzymuje brzmienie:
»15. TERMIN OTWARCIA OFERT
15.1. Otwarcie ofert nastapi w dniu 28.09.2021 roku o godz. 10.30.”
4. pkt. 17.4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: )
» 17. INFORMACJE O PODMIOTOWYCH SRODKACH DOWODOWYCH
17.4. Podmiotowe $rodki dowodowe wymagane od wykonawcy obejmuja:

3) Jezeli Wykonawca ma siedzibe lub miejsce zamieszkania poza terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentéw: o ktérych mowa w pkt
2)., sktada dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w ktérym ma
siedzibe lub miejsce zamieszkania, potwierdzajagce odpowiednio, ze: nie
otwarto jego likwidacji ani nie ogtoszono upadtosci.
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Klauzula informacyijna dot. przetwarzania danych osobowych -http://bip.strazmiejska.wroclaw.pl/pobierz/612




Uwaga:

Pozostata tres¢ SWZ i jej zatacznikdw pozostaje bez zmian.

W/w zmiany prowadzg do zmiany tresci Ogtoszenia 2021/BZP00193502/01 nr z dnia
27.09.2021 r.

Wykonawcy sg zobowigzani do przygotowania oferty z uwzglednieniem zmian wprowadzonych
do SWZ niniejszym dokumentem z dnia 27.09.2021 r.
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